
 

 

UCHWAŁA NR LIII/266/2018 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Głogów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów  

oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zmianami) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 

Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Głogów na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4. Tracą moc uchwały nr XXX/185/2013 Rady Gminy Głogów z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Głogów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib 

Obwodowych Komisji Wyborczych oraz nr XLI/235/2014 Rady Gminy Głogów z dnia 27 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Głogów na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1698



Załącznik do uchwały nr LIII/266/2018 

Rady Gminy Głogów z dnia 28 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY GŁOGÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Nr obwodu Granice Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 RUSZOWICE, SZCZYGLICE, TURÓW Świetlica Wiejska 

w Ruszowicach, ul. Tęczowa 55 

67-210 Głogów 

2 BOREK, BYTNIK, PRZEDMOŚCIE, 

ZABORNIA 

Szkoła Podstawowa  

w Przedmościu, ul. Szkolna 3 

67-210 Głogów 

3 GRODZIEC MAŁY, SERBY Szkoła Podstawowa 

w Serbach, ul. Ogrodowa 18 

67-210 Głogów 

4 KLUCZE, KRZEKOTÓW,  

STARE SERBY, WILKÓW 

Szkoła Podstawowa 

w Wilkowie, ul. Głogowska 5a 

67-200 Głogów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1698


		2018-04-04T12:21:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




